
Hei Bouncelaiset! 

Huhtikuun Bouncepostissa paljon asiaa muun muassa loppukaudesta, kesän toiminnasta, syksyn 

ilmoittautumisesta, kevätnäytöksestä. Lisäksi tietoa seuran pienkeräyksestä, hyvien tekojen äänestyksestä sekä 

kuukauden vastuullisuusnosto. Jaksathan lukea postin loppuun asti! Lopussa vielä loppukauden tärkeät 

päivämäärät koottuna, jotka kannattaa merkata itselle ylös. 

POIKKEUSAIKATAULUT JA KAUDEN LOPPUMINEN 

Harrastajat lomailevat Vappuna 1.5. Tällöin ei harjoituksia. Vappuaattona 30.4. harjoitukset pidetään 

normaalisti.  

Harrasteryhmien kevätkauden viimeiset harjoitukset ovat ma 11.5.  
HUOM! 
- Jousenkaaren ja Tiistilän ryhmillä harjoitukset vielä 13.5.  
- Perjantain ryhmillä on harjoitukset vielä 15.5.  
- Kisajoukkueiden aikataulut on infottu joukkueille erikseen.  

KORVAUSKERRAT 

Järjestämme harrastepuolen yleisiä korvauskertoja temppukerholaisille/Minininjoille, trampoliinivoimistelun 

harrasteryhmille sekä cheerin harrastetason harrastajille 12.-13.5. Korvauskertojen aikataulut ja 

ilmoittautuminen tapahtuu hoika jäsenrekisterin kautta ja ilmoittautuminen korvauskerroille on auki. Huom! 

Paikkoja on rajallinen määrä.  

KESÄTOIMINTA 

Bouncen kesän 2026 leirit ja kurssit on avattu ja pääset ilmoittautumaan mukaan Hoika jäsenrekisterissä. 

Järjestämme kesäkursseja pienistä lapsista aikuisiin. Kurkkaa lisätietoa ja ilmoittaudu mukaan! Lisätietoa kesän 

kursseista löydät täältä ja kesäleireistä täältä! 

MYCLUBIIN SIIRTYMINEN JA SYYSKAUDELLE ILMOITTAUTUMINEN 

Siirrymme tulevana syksynä käyttämään myClub-jäsenrekisteriä. Kesäajan toiminta ja ilmoittautumiset 

tapahtuvat vielä Hoika jäsenrekisteristä ja syksyn toiminta julkaistaan myClubissa. Tiedotamme käyttöönotosta 

ja mahdollisista toimenpiteistä tarkemmin huhtikuun aikana.  

Ilmoittautuminen syyskaudelle aukeaa seuran nykyisille harrastajille 4.5. Ilmoittautuminen avataan uusille 

harrastajille viikkoa myöhemmin 11.5. 

KEVÄTNÄYTÖS 

Seuran kevätnäytös järjestetään 23.5. Espoonlahden liikuntahallilla. Lähetämme tarkempaa infoa lähempänä 

näytöstä. Lipunmyynti kevätnäytökseen alkaa 20.4. Lippuagentin sivuilla. 

HYVIEN TEKOJEN ÄÄNESTYS 

Säästöpankkien valtakunnallinen Hyviä tekoja -kampanja on käynnistynyt, ja olemme mukana ehdolla. Äänestys 

on avoinna 3.5. asti. Haluamme panostaa kaikkien harrastajien harjoitusolosuhteisiin ja mahdollinen voittoraha 

käytetään uuden airtrackin hankintaan. Käy antamassa äänesi täällä! 

PIENKERÄYS KÄYNNISSÄ 

Seurassamme on käynnissä pienkeräys uuden airtackin sekä uusien yhteisten cheerleding esiintymispukujen 

hankintaan. Hankinnat auttavat kehittämään kaikkien harrastajien harrastusolosuhteita entistä paremmiksi sekä 

https://bounce-espoo.fi/ilmoittautuminen/
https://bounce-espoo.fi/kesakurssit-2026/
https://bounce-espoo.fi/lasten-leiritoiminta/
https://lippuagentti.fi/
https://hyviatekoja.saastopankki.fi/#vote


edistävät ekologisuutta, sillä välineet ja puvut ovat pitkäikäisiä ja niitä käytetään sekä kierrätetään useiden 

vuosien ajan eri ryhmien kesken. 

- Voit tukea keräystä MobilePaylla numeroon 10256.  

- Pienkeräysnumero RA/2026/488 

- Keräys on voimassa 8.7. asti. 

Lämmin kiitos jokaiselle tukijalle – jokainen lahjoitus on suuri apu! 

BOUNCE KILPAILUISSA 

Tulevana viikonloppuna kisataan molemmissa lajeissa!  Trampoliinikilpailut järjestetään Tampereella, ja mukana 

on Bouncen urheilijoita sekä esikisasta että treeniryhmästä. 

Cheerin puolella Bouncen Youth team kisaa Spirit 4–5 -kilpailuissa Helsingissä Urhealla lauantaina 11.4. Kisoissa 

nähdään myös Suomen maajoukkueet esiintymässä. Tule mukaan kannustamaan Bouncen joukkuetta ja 

kokemaan kisatunnelma paikan päällä! Lippuja saat ostettua täältä. 

PALAUTEKYSELY 

Seuran palautekyselyn vastausaikaa on jatkettu 14.4. asti. Kyselyn avulla kehitetään seuran toimintaa, joten 

toivoisimme mahdollisimman monen vastaavan kyselyyn kattavan otoksen saamiseksi! Kyselyyn vastaaminen vie 

muutaman minuutin. Lisäksi voit halutessasi jättää yhteystiedot ja osallistua kesäkurssin arvontaan! Kyselyyn 

pääset tästä. 

MUSIIKKIVIDEO 

Bouncen  SM -projektin cheerleaderit sai kunnian osallistua Sara Siipolan uuden No.1 Fani – biisin musavideoon. 

Pääset bongaamaan Bouncelaisia musavideolta täältä! 
 

VASTUULLISUUSNOSTO 

Huhtikuun vastuullisuusnostona haluamme nostaa esiin yhden seuramme keskeisistä arvoista:  Laadun. 

Seurassamme on määritelty yhteiset tavoitteet, mitä kussakin taitotasoryhmässä opetetaan ja mitä taitoja 

harrastajan tai urheilijan tulee hallita ennen seuraavalle tasolle siirtymistä. Haluamme panostaa laadukkaaseen 

pohjatyöhön ja fyysisten ominaisuuksien kehittämiseen, sillä hyvä perusta mahdollistaa kehittymisen lajissa. 

Laadukas toiminta on myös vastuullista toimintaa: se luo turvallisen oppimisympäristön, tukee jokaisen 

yksilöllistä kehittymistä ja varmistaa, että harrastaminen on mielekästä ja ennen kaikkea kestävää pitkällä 

aikavälillä. Lisäksi ohjaajien ja valmentajien kouluttaminen, yhteiset tasokuvaukset sekä huolelliset 

kausisuunnitelmat tukevat laadukasta toimintaamme. 

 

LOPPUKAUDEN TÄRKEITÄ PÄIVÄMÄÄRIÄ:  

• Vappuna perjantaina 1.5. EI harjoituksia (vappuaattona 30.4. harjoitellaan normaalisti) 

• Ilmoittautuminen syyskaudelle aukeaa 4.5. klo 10.00 MYCLUBISSA nykyisille harrastajille (uusille 

harrastajille ilmoittautuminen avataan viikkoa myöhemmin 11.5.) 

• Kausi päättyy maanantaina 11.5.  

o HUOM! Tiistilän ja Jousenkaaren ryhmillä harjoitukset vielä 13.5. 

o Perjantain ryhmillä harjoitukset vielä 15.5.  

https://events.liveto.io/events/cheermyrsky-spirit-4-5-2026
https://forms.cloud.microsoft/e/29PYC7570U
https://www.youtube.com/watch?v=ivLR872LZBE&list=RDivLR872LZBE&start_radio=1


• Yleiset harrasteryhmien korvauskerrat 12.-13.5. Ilmoittautuminen on auki Hoika-jäsenrekisterissä 

(paikkoja rajoitetusti) 

• Kevätnäytös lauantaina 23.5. Espoonlahden liikuntahallilla 

 

Keväisin terveisin, 
Bouncen toimisto 


